Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 станицы Прочноокопской

муниципального образования  Новокубанский район

ПРИКАЗ

15 мая 2012 года                                                                                              № 136
О создании комиссии

В целях проведения котировок по объявленным видам работ капитального ремонта (замена оконных и дверных блоков в зданиях школы МОАУСОШ № 5 станицы Прочноокопской)  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию, в составе:

Касицкая Ирина Викторовна - заместитель директора по административно-хозяйственной части – председатель комиссии;

члены комиссии:

Красницкая Татьяна Романовна – педагог-психолог, председатель профсоюзного комитета;

Выговская Татьяна Романовна -  бухгалтер.

2. Ответственность над исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор  МОАУСОШ № 5                                                           И.Н. Мальцева
станицы Прочноокопской